



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
Postboks 537  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**Newco Hedensted A/S**

## Årsrapport 2013

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 28. maj \_\_\_\_\_ 20\_14\_

\_\_\_\_\_  
Carsten Krohne Jacobsen  
*dirigent*

CVR-nr. 29 61 09 83  
774005 // CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Newco Hedensted A/S  
Nilanvej 1  
8722 Hedensted

Telefon: 76 75 27 30  
Telefax: 75 89 05 87

CVR-nr.: 29 61 09 83  
Stiftet: 23. maj 2006  
Hjemstedskommune: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Bestyrelse**

Morten Rødevald (formand)  
Jan Engholm Jacobsen  
Elsa Engholm Jacobsen

### **Direktion**

Jan Engholm Jacobsen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Newco Hedensted A/S' formål er at eje aktier i Aa. Nielsen Osteeksport Ltd. A/S.

Newco Hedensted A/S ejer 100 % af aktierne i Aa. Nielsen Osteeksport Ltd. A/S, og selskaberne er koncernforbundne som henholdsvis moder- og datterselskab.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten for 2013 udviser et positivt resultat 4.373 tkr. mod et resultat på 3.883 tkr. i 2013. Årets resultat kan primært henføres til resultat af kapitalandele.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet yderligere 46 % af kapitalandelene i datterselskabet Aa. Nielsen Osteeksport Ltd. A/S således at Newco Hedensted A/S ved udgangen af regnskabsåret 2013 ejer 100 % af den samlede kapital.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for årsrapporten for 2013.

#### **Virksomhedens forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		-12.858	-13
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-188.191	-188
<b>Resultat før renter m.v.</b>		-201.049	-201
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.224.687	3.712
Finansielle indtægter	1	486.284	505
Finansielle omkostninger	2	-1.595	-13
<b>Resultat før skat</b>		4.508.327	4.003
Skat af ordinært resultat	3	-135.301	-120
<b>Årets resultat</b>		<u>4.373.026</u>	<u>3.883</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Opskrivningshenlæggelser		4.224.687	3.712
Overført resultat		148.339	171
		<u>4.373.026</u>	<u>3.883</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	188.192	376
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	26.234.649	9.828
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.422.841</b>	<b>10.204</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.368.015	4.214
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		169.832	162
Andre tilgodehavender		70.075	5.893
		4.607.922	10.269
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.015</b>	<b>2</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.629.937</b>	<b>10.271</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>31.052.778</b>	<b>20.475</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital	6	6.950.000	6.950
Opskrivningshenlæggelser		6.307.354	1.900
Overførte resultater		<u>11.722.383</u>	<u>11.574</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>24.979.737</u>	<u>20.424</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13
Anden gæld		6.010.000	0
Selskabsskat		50.540	37
Anden gæld		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>6.073.041</u>	<u>51</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>31.052.778</u>	<u>20.475</u>
Eventualforpligtelser m.v.	7		
Ejerforhold	8		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	228.792	203
Øvrige renter	<u>257.492</u>	<u>302</u>
	<u>486.284</u>	<u>505</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Øvrige renter	<u>1.595</u>	<u>13</u>
<b>3 Skat af ordinært resultat</b>		
Specificeres således:		
Årets sambeskatningsbidrag	118.356	120
Regulering vedrørende tidligere år	<u>-23</u>	<u>0</u>
	<u>118.333</u>	<u>120</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2013		<u>1.881.911</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2013		1.505.528
Afskrivninger		<u>188.191</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2013		<u>1.693.719</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>		<u>188.192</u>
Afskrives over		<u>10 år</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
<b>5 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	7.927.295	7.927
Årets tilgang	<u>12.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>19.927.295</u>	<u>7.927</u>
Værdireguleringer 1. januar	1.900.250	0
Valutakursregulering af primoegenkapital og resultatopgørelse ved omregning til ultimokurser i udenlandske tilknyttede virksomheder	0	-8
Andel af årets resultat	4.224.687	3.712
Andel af værdiregulering af sikringsinstrumenter i dattervirksomheder	<u>182.417</u>	<u>-143</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>6.307.354</u>	<u>3.561</u>
	<u>26.234.649</u>	<u>11.488</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Aa. Nielsen Osteeksport Ltd. A/S, Hedensted	100 %	500	<u>26.235</u>	<u>7.641</u>	<u>26.235</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>			<u>26.235</u>	<u>7.641</u>	<u>26.235</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Egenkapital

	Aktie- kapital	Nettoop- skrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	6.950.000	1.900.250	11.574.044	20.424.294
Årets resultat	0	4.224.687	148.339	4.373.026
Værdiregulering af sikringsinstrumenter	0	182.417	0	182.417
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b>6.950.000</b>	<b>6.307.354</b>	<b>11.722.383</b>	<b>24.979.737</b>

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

#### 8 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse, som ejer af minimum 5 % af stemmerne, eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Jan Jacobsen, Strandpromenaden 26, 8700 Horsens